- ב. קריאה למשרד הבריאות לטפל באופן יזום בפסיכולוגים שעוסקים בטיפולי המרה.
- ג. הפסקת תקצוב של מוסדות חינוכיים ששולחים תלמידים גאים לטיפולי המרה.
5. על הוועדה לקרוא לממשלה לתמוך ולקדם את הצעת החוק להכשרת אנשי חינוך לטיפול בנוער להט"בי (הצ"ח הכשרות לאנשי מקצוע בתחום החינוך בנושא מגדר ונטייה מינית, התשע"ז 2016, של ח"כ מיכל רוזין).
6. על הוועדה לקרוא למשרד החינוך לגבש חוזר מנכ"ל בנושא בית הספר כמרחב בטוח לנוער גאה, תוך התייחסות ספציפית גם לטיפול במקרים של פגיעה מצד הצוות החינוכי.

אימוץ צעדים אלה ופעולה מעשית למימושן מהווים צורך השעה עבור הנוער הגאה בישראל.